
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2021 – SRP

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as 09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as 09:00
Data da Abertura

10/08/2021 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação eventual e futura de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de materiais e equipamentos
odontológicos, pelo prazo de 12 (doze) meses, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento
de Santo Antônio dos Lopes/MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br;www.portaldecompraspublicas.com.br; E-DOM; DOU; Diário de Grande
Circulação

ANDAMENTO

28/07/2021 as 09:28 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS - VERSÃO
DEFINITIVA 698.37 kb

ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO 14673.97 kb

ATA FINAL 36904.71 kb

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 25466.66 kb

AUTORIZAÇÃO 476.4 kb

C DE CARVALHO 25727.86 kb

COTAÇÃO PARTE 1 52882.46 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=67

COTAÇÃO PARTE 2 52502.05 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1450.08 kb

GG INDUSTRIA EQUIPAMENTOS MEDICOS LDTA 22841.8 kb

GLOBAL DISTRIBUIDORA 68791.09 kb

IDEALINE HABILTAÇÃO 11645.99 kb

IMPERIO INDUSTRIA 92402.48 kb

KONDENTECH INDUSTRIA 26278.69 kb

NATEK NATUREZA E TECNOLOGIA 58161.39 kb

PARECER JURÍDICO 2880.81 kb

PUBLICAÇÃO 2138.79 kb


